
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Tereza HODANOVÁ

Název práce: Agilní projektové řízení

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Diplomová práce je zaměřena na problematiku projektového řízení. Teoretická část se zabývá tradičním
projektovým řízením (vodopádový model) a následuje popis agilního přístupu, který je zaměřen zejména na
metodu Scrum. Teoretická část je důkladně zpracována a podává ucelený pohled na popisovanou problematiku.
Podrobný popis, včetně závěrečného porovnání, může vhodně inspirovat manažery a vedoucí projektů při
úvahách, jaký přístup zvolit.
Praktická část je věnována popisu a následnému zhodnocení dvou projektů ve firmě, která se zabývá vývojem
aplikačního softwaru a testováním. První projekt je řešený tradičním přístupem a druhý pomocí agilní
metodiky. Autorka využité postupy precizně popisuje a na základě praktických zkušeností navrhuje další
doporučení pro praxi. Porovnání a autorčiny závěry potvrzují vysvětlené teoretické předpoklady a dokazují
dobrou orientaci v oboru. Za přínos praktické části také považuji, že tyto závěry a doporučení mohou sloužit
jako inspirace při implementaci agilních technik.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Kladně hodnotím aktivní a samostatný přístup diplomantky. Práce je zpracována logicky a přehledně. Autorka
při zpracování dodržuje zásady psaní odborného textu. Jsou splněny všechny body zadání.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Tomáš Řeřicha, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


